
Zarządzenie  

Nr 78 / 2024 

Wójta Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 20 sierpnia 2024r. 

 

w sprawie powołania komisji do wyłonienia wykonawcy przedmiotu zamówienia pn. :  

   

„Zapewnieniu bezdomnym zwierzętom gospodarskim miejsca 

w gospodarstwie rolnym na terenie Gminy Nurzec-Stacja w latach 2024 - 2025” 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /  Dz. 

U. z  2021r., poz. 1372/  zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję komisję do wyłonienia wykonawcy przedmiotu zamówienia pn.: 

  

„Zapewnieniu bezdomnym zwierzętom gospodarskim miejsca 

w gospodarstwie rolnym na terenie Gminy Nurzec-Stacja w latach 2024 - 2025” 

 

w następującym składzie: 

 

1. Pan    Krzysztof Popławski      –    przewodniczący komisji 

2. Pani   Iwona  Jadczuk              –   członek komisji 

3. Pani   Kinga Drobisz                –    członek komisji 

 

§ 2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Gminy. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

WÓJT 

 

mgr Norbert Jadczuk 

 

              


